

Zamawiający:

Wałbrzych, dnia 18 lutego 2014r.

Zamek Książ w Wałbrzychu Spółka z o.o.  
58-306 Wałbrzych, ul. Piastów Śląskich 1  
NIP: 886-000-24-16;REGON: 890011550,  
Tel.74/66 43 850, faks 74/66 43 863  
www.ksiaz.walbrzych.pl/bip

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa (leasing operacyjny) pojazdu silnikowego do transportu mniej niż 10 osób na potrzeby Zamku Książ w Wałbrzychu Spółka z o.o.” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu UZP numer ogłoszenia:44434 - 2014; data zamieszczenia: 07.02.2014r., Numer sprawy nadany przez Zamawiającego: ZP/01/02/2014.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA PRZYWOŁANEGO POWYŻEJ POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO

W związku z pismem - wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonym za pośrednictwem faksu w dniu 12 lutego 2014r. o godzinie 11:54 ( jedna strona ) przez jednego z Wykonawców, które zarejestrowano przez Zamawiającego w dniu 13.02.2014r. pod l.dz. 405, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), stwierdza co następuje:

1.Wniosek Wykonawcy wpłynął do Zamawiającego w terminie, o którym mowa w art.38 ust. 1 ustawy pzp.

2.Zamawiający w oparciu o art. 38 ust.1 pkt.3) oraz ust. 2 ustawy pzp udziela odpowiedzi na pytania zawarte we wniosku Wykonawcy.

**Pytanie nr 1:** "Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd o długości całkowitej 5135 mm? "

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Części III SIWZ pt. Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3.1.4. określił wymagania dotyczące całkowitej długości pojazdu na "nie mniej niż 5180 mm". Zamawiający nie zaakceptuje pojazdu o proponowanej przez Wykonawcę długości całkowitej 5135 mm.

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu.

**Pytanie nr 2:** "Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazd z automatyczną skrzynią biegów?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3.3.1. wskazał, że wymaga manualnej skrzyni biegów. Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów.

Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu.

**Pytanie nr 3:** "Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd ze standardową kierownicą i dodatkowymi pilotami pod kierownicą na kolumnie kierowniczej? ( piloty sterujące tempomatem i radioodtwarzaczem)?"



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3.3.3. wskazał, że wymaga aby kierownica była wielofunkcyjna z regulacją położenia. Zaproponowana przez Wykonawca kierownica standardowa nie spełnia wymagań Zamawiającego w tym zakresie.

**Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu.**

**Pytanie nr 4:** "Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd wyposażony w tylne drzwi dwuskrzydłowe z szybami ogrzewanymi i wycieraczką oraz spryskiwaczem?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3.3.11. wskazał, że wymaga aby tylna kłapa była podnoszona z szybą ogrzewaną, wycieraczką i spryskiwaczem. Zamawiający nie zaakceptuje pojazdu z tylnymi drzwiami rozsuwanymi.

**Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu.**

**Pytanie nr 5:** " Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd wyposażony w drzwi boczne przesuwane z prawej i lewej strony?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3.3.12. określił, że boczne drzwi mają być przesuwane z prawej strony i nie dokonana zmiany swoich wymagań w tym zakresie.

**Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu.**

**Pytanie nr 6:** "Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd wyposażony w fabryczny czujnik cofania tylko z tyłu?"

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający w Części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 3.3.30. określił, że wymaga aby czujniki parkowania zamontowane były z przodu i tyłu pojazdu. Zamawiającemu zależy nie tylko na czujnikach cofania pojazdu, z natury zamontowanych z tyłu pojazdu, ale ogólnie czujnikach parkowania, a więc również zamontowanych z przodu pojazdu.

**Zamawiający nie wprowadza zmian w treści SIWZ i Ogłoszeniu o zamówieniu.**

**Wyjaśnienia Zamawiającego nie mają wpływu na zmianę treści SIWZ i Ogłoszenia o zamówieniu.**

Kierownik Zamawiającego

ZAMEK KSIĄŻ w WAŁBRZYCHU  
Spółka z s.o.  
PREZES ZARZĄDU

*Krzysztof Urbański*

Otrzymują:

1. Wszyscy Wykonawcy: strona internetowa Zamawiającego:  
[www.ksiaz.walbrzych.pl/bip/zamowienia\\_publiczne](http://www.ksiaz.walbrzych.pl/bip/zamowienia_publiczne)
2. Zamawiający a/a